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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede legale ed amministrativa: 74100 TARANTO - Via C, Battisti, 657
Telefono 09973561 (5 linee urbane) - Fax 0997794247
Codice fiscale, Partita IVA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733

Capita Sociale softoscritto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato: € 8.381.881,75

r. ORDINATIVO DI PAGAMENTO
:E_ GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
i 2019 1.443 04/09/2019 600,00

JL CASSIERE

DI PAGAMENTO A FAVORE DI:

PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO

DICONSI EUROQ: seicento e xx / 100

e PAGAMENTO: Bonifico

BANCA DI CREDITO COOPERATIVO DI 5.G.

74026 PULSANO (TA)
Partita IVA: 02831690736 C.F. 02831690736

CC 13.07.0001;

MANCARELLA PIETRO S.r.l.
SERVIZI ECOLOGICI

VIA COSTANTINOPOLI LOTTO 16 Z.1.

IBAN: IT9200881779060007000001514

CAUSALE DEL PAGAMENTO

Doc. n® 307/A del 08/05/2019

PAGAMENTO FATTURE N.

307/A CIG ZC728420E8
T
R
IMPORTO LORDO 600,00
N4 - ~
:. ¥ " v - 1 N
¢ TOTALE RITENUTE F AT 0,00
L vy
\: IMPORTO 600,00
£
.
5‘\‘ '
CASSA CASSA
.
& IMPORTO LORDO 600,00
L - RISULTANZE
"': ‘DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIQONE
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FATTURAELETTRONICA

Id SDI:1015211949 Data SDI: 06/06/2019 12:52
Farmmato Trasmissione: FPR12

Migente” [ e L T “Destingtario 0T T o
MANCAREL LA PIETRO SRL AZIENDA PER LA MOBILITA" AREA ¥ TARANTO

VIA COSTANTINOPCLI - Z1. VIA CESARE BATTISTI 657

74026 - PULSANO - TA- (T 74121 - TARANTO - TA - [T

P.IVA: ITO2831690736 P.VA: TTO0146330733

Cod. Fiscale: 02831690736

Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio; SWKJPTT

Dall Fattiura B o

Natura Doctimento

¥ tinports Totale

Fattura

i EUR732,00

Dettaglio finee Fattura:

%
£

i e

Artigolo -+

" Désciizione. . o7

| @t !PrUnitario : Pr.Totale

00102
Adria cfo cantiere navale Greco - Taranto (TA). Riferimento
Ordine 892/2019 CiG 2C728420E8

BONIFICA SENTINA Bonifica def locale sentina della Motonave |

U B 600,00 600,00

:;@meﬁgipiléﬁ IVA". ‘ ‘" Lk ALVA ‘1mpcn;i;i; mfwlm;s;;w
S (scissione dei pagamenti) Alig. 22% con scissione pagamenti 22 % 600,00 E 132,00
Dati pagamonto 5 G -

 Gondizion! Bagamento-.. .  Modalita s dmporto [ Isfitutar S IRAN (

Bixitlenza

Pagamento completo

2019-07-
3

Bonifico EUR 600,00

i COOPERATIVO DI SAN MARZANO

BANCA DI CREDITO IMe200881779060007000001514

Dl SAN GIUSEPPE

Dati Trasmittente: [TD1641780702 - Progressivo Invio: 20208

Versione Style 2.5
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FATTURAELETTRONICA Id SDI: 1015211549 Data SDI: 06/06/2019 12:52

* Formato Trasmissione: FPR12

AZENDA PER LA MOBILITA' AREA DI TARANTO
i VIA COSTANTINOPOLIL - ZI, i VIA CESARE BATRSTI 657

1

| 74026 - PULSANO- TA - IT | 74121 - TARANTO - TA - IT
! P.IVA: [T02831890736 IVA: [TD0146330733
|
:

Cod. Fiscale: 02831690736

i Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJPZT

| 2019-05-08

{ BONIFICA SENTINA Borifica del locale sentina della Motonave :
; i Adria cfo cantiere navale Greco - Taranto (TA). Rifedmerto - i |
k + Ordine §98/2019 CIG ZC728420E8 : |

Tet e AR T T T ! ERS
ANET PLIE S 0 <0 s PN v

S (scissione dei pagamenti) Alig. 22% con scisslone pagameti

Pagamento completo

! Bonifico 201907- | EURB00,00 | BANGA Di CREDITO } 1T9200881779060007000001514
: R | B | GOOPERATIVO DI SAN MARZANG .
; a | DI SAN GIUSEPPE

Dati Trasrnittente: [T0164 1790702:+ Progressivo Invio: 2028 .|

Versione Style 2.5
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Azienda per la Maobilitd nell’Area di Taranlo

AREA TECNICA — GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE

ARTIF
» 4y
K .\}‘i““!ﬂctg.h (-}

SEZIONE 1 DITTA “MANCARELLA” LAVORO: §$ 99/2019
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presente in Tipo Aliegato
DOCUMENTAZIONE: Originale | Protocollo  data Copia
- commessa . "
Copia gialla
1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a
sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “1” della pro- .
cedura)
4, Preventivo inviato dal soggetto esterno {pun- oK c 7106 03/05/19 L,_/ .
to “lllI” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” {punto V del- OK C 7284 07/05/19 Q\/ /
la procedura)
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna
RICAMBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto
con le modalita descritte al punto VI della pro-
cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali’”
(in caso di montaggio o fornitura di MOTORE
REVISIONATO) : /
10. Aitri documenti: Z)/
! RAPPOELs  DiLpwoe, o~ ~
. firma Data Note:
Controllo eseguito da: A0 ASO, 261 f( 4? ,/(
SEZIONE 2 —
VERIFICA FATTURAZIONE | Nr. fattura: Data fattura: Importo:
NOTE
i
Data

Capo Unita Tecnica:

08 ARG, 2013

s —

\

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controlio documentazione”

Data: 15/12/2017 ' Rev. 02 |

pag. 1



0007106/2019 del 03/05/2019% 13:21:01

Amat $.p.A. Protocollo In entrata n.

- ol . S99/J0

Movimento Terra, Sfaleio Ecba

_ Noleggio Bagni Chimiei

Eparion! hbazion! con vidkoo comen Disinfestazione, Deratthzzaziond, Sanificazioni
AR50

Pietros.n.

150901

GUREA CEMITAS
Cenltigaling

Spett.le Azienda per Ia Mobilita Area di Taranto
: Via Cesare Battisti, 657
74106 TARANTO.

Pulsane 1i 03/05/2019
120.PC.05.19.AM.T.

Oggetto: Preventivo di spesa PER BONIFICA LOCALI SENTINE M/N-ADRIA c/o il 1
cantiere Navale Greco S. Vito Taranto ‘

Con la presente, in riferimento alla Vs. gentile richiesta per i lavori di bonifica della sentina della
M/N ADRIA. ferma o/o i cantieri Navali Greco in Taranto considerato che la scrivente ¢ rimasta

aggiudicataria della Gara 013/2018-AC per il relativo smaltimento del rifiuto avente codice CER
16.07.09* :

La bonifica verrd effettuata da personale con attestazione DPR 177/2011

Illuminazione con [ampade antideflagranti

Sgrassatura a mezzo di sgrassanti

Lavaggio ad alta pressione

Aspirazione dei reflui

Lo smaltimento del rifiuto avente codice CER 16.07.09* seguird Iiter previsto dalla nuova
gara in corso 013/2018-AC

Prezzo a Voi riservato per la 50l Bonifica «....cueeerssressvesserassnns 600,00 (oltre IVA al 22%)
(Eure Seicento/00 oltre IVA)

Si precisa inoltre che il prezzo ¢ comprensivo di tutte le operazioni necessarie all’espletamento del
servizio Apertura e chiusura paglioli / DPI atirezzature ecc

Se l'offerta ¢ di Vs, gradimento, vi preghiamo inviarcela (Fax 099 5338878 ), debitamente timbrata
¢ firmata, per accettazione,

Validita offerta 90 gg / Tempi di consegna del servizio 3 gg lavorativi/
N.B. In caso di aceettazione del presente preventivo i} Praduttore del Rifiuto sara la scrivente .
Nell’attesa di Vs determinazioni, Vi porgiamo distinti saluti.

Mbncarella Giancarlo Per Accettazione
i) - Timbro e firma

Tel:099 5338878 Fax (099 9872118 — P.IVA 02831630736 — REA - TA - 172999 C.C.LAA. di

TARANTO Cap. soc. 100.000,00 € (euro) L.v, e-mail; Info@pec.mancarellassrviziecologicl.com
. - www.mancarellaserviziecologicl.com - www. mancarellaserviziscofogicl.com

PI* Sede Legale ed Operativa: Vla Costantinopoll zona PIP lotto 16 Z.1. - 74026 Pulsano (TA) -
é i L T




Amat S.p.A. Protocollo In uscita n. 0007284/2019 del 07/05/2019 09:48:00

SpA
Acignda per la Mobiid nell’Atea o Tarento

‘i “Spett
1 MANCARELLA S.R.L.
4 Via Costantinopoli zona PIP 16
s 74024Pulsano - TA
R Fax n. 099 9872118

.Lavoro n. $99/2019
b
g E.bGGETTO: ORDINE PER BONIFICA LOCALE SENTINA.

CIG ZC728420E8

In riferimento al preventivo datato 03/05/2019, protocollato al nr.7106/19 del
03/05/2019, dell’ importo di € 600,00 + IVA, per BONIFICA LOCALE SENTINA, si emette
rdine per un importo di € 600,00+ IVA.

E’ richiesta attestazione dei lavori effettuata controfirmata da personale AMAT.
Si precisa cheil pagamento sara effettuato a 60 gg. dalla data di emissione della

ttura, sutla quale dovra essere riportato sia il numero di CIG che di ordine.

=
Iung. Pellic ehico—
' PER ACCETTAZIONE
I
il
3
EJ’ i ! Il Dirett erale
o]l Ing. Maskif¥io Dicecca
|
i
F‘
i
|
Socielé per Axlon! con Socto unlco soggelia a dirazione & coordl fo da parte del Comune di Taranfo
A s Vid C. Baftisl, 857 o74121 Tatanto «Tel. 099 73541 oFox 099 7794247 rweb: www.amatic llee-moll amai@amatialideg dogol-mall: omat@pec.amatia it
4‘ Codice Ficate, Parilto Iva o N° icizione af Raglsire delle imprese dl Taranlo: 00145330733 - Caplicie soclale: € 2.340.443,00 Interoments venafo.
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